

PREFEITURA DE GOIANIA  
SERVICO PUBLICO MUNICIPAL  
N.M.O.F. - NOTA DE MOVIMENTACAO ORCAMENTARIA E FINANCEIRA

1 VIA - PROCESSO

Tipo	Documento	Folha
3	NOTA DE EMPENHO	01/01

Data Emissao	Processo/BEE	N. Documento	Compactada	Sequencial TCM	Saldo Anterior
12/08/2021	87883884/2021	0057 00	202111010009	8166	*****201.327,98

Exerc	Orgao	Unid	Funcao	Subfuncao	Programa	P/A	Nat Despesa	Fonte	OBN	Valor
2021	11	01	04	122	0005	2451	33903024	100	501	*****38.924,73

Unidade Orcamentaria	Tipo da NE	Solicitacao	Agreg	Parcel	Saldo Atual
GAB. SEC. MUNICIPAL DE GOVERNO	01-ORDIN.	94498	3	**	*****162.403,25

Beneficiario ou Recolhedor	CPF ou CNPJ
MULTISERVICOS GLACER EIRELI - ME	29302909/0001-86

Endereco	Município	UF
R J-72 MANSOES PARAISO	APARECIDA DE GOIANIA	GO

HISTORICO DA OPERACAO

DESPESA COM AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO (PISOS, RODAPES, COLAS E NIVELADOR), PARA SUBSTITUIR O CARPETE DO QUINTO ANDAR - GABINETE DO PREFEITO, INCLUINDO A INSTALACAO, CONFORME SOLICITACAO FINANCEIRA DE N.94498, PEDIDO DE COMPRA N.77/2021 E DEMAIS DOCUMENTOS ANEXO AOS AUTOS.

01 - PISO VINILICO DE 3MM	247,17 M2	115,00	28.424,55
02 - RODAPES MDF 10 CM PR.	195,03 M	22,50	4.388,18
03 - NIVELADOR DE 20 KG	62 UNIDS.	56,00	3.472,00
04 - COLA DE 16 KG	8 UNIDS.	330,00	2.640,00

O SALDO ORCAMENTARIO FOI ATUALIZADO CONFORME ESPECIFICACAO DESTA 'NE'

Nome Executor	Cod. Ag. Finan./Agencia	Conta Debito	Conta Credito
LUIZ FERNANDO BARBOSA	****/*****-	*****-	*****-

Total dos Descontos	Valor Liquido
*****0,00	*****38.924,73

Valor liquido do Documento por Extenso

TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E SETENTA E TRES CENTAVOS \*\*\*\*\*

Visto do Ordenador de Despesa	Reservado ao Controle Interno	Quitacao/Recibo
ARTHUR BERNARDES DE MIRANDA SECRETARIO (A)		

Matricula:	
Ass.Elet. 00/00/0	

*João Evangelista de Carvalho*  
Diretor Administrativo  
SECOV